Ozias fuit bonus et tactus est lepra
 ij. pal. xxvi. a.
 Ozias pugnavit contra philippens
 ij. pal. xxvi. a.
 Ozias quomodo obiit dupliciter
 isaie vi. a.
 Oziel quod fuit leuit. x. a.

Paciencia cristi pro-
 bat dupliciter mathe. xxvi. h.
 Paciencia dei est longa et magna
 gen. vii. b. et gen. vi. c.
 Paciencia est deus nauis et b.
 Paciencia apostolorum fuit in multis
 ij. coz. iij. b.
 Paciencia dei notatur exo. xxxiij.
 ad. i. c.
 Paciencia moysi notatur numeri xij. b.
 Paciencia thobie fuit in duobus
 thob. primo. c.
 Paciencia fuit maxime in paulo
 phil. iij. c.
 Paciencia solas exemplum in An-
 na et b. i. b.
 Paciencia est sancta ij. macha. vi. c.
 Paciencia probatur paupertate exo.
 xvij. a.
 Paciencia per omnibus est habenda
 trenom iij. c.
 Paciencia assimilatur fortitudini p-
 uer. xvi. c.
 Paciencia et fortitudo differunt
 Job quarto. b.
 Paciencia dauid notatur ps. c. xv. a.

Paciencia est bona sap. vi. b. iad. v. e
 Paciencia homo probatur ecci. xxvij. b.
 Paciencia est eligenda in murmu-
 ratione et pecc. iij. b.
 Paciencia est habenda prope duo pl.
 apoc. c.
 Paciencia fecit duo Roma. v. b.
 Paciencia est duplex et resal. d. c.
 Paciencia venit ex duobus ij. coz.
 iij. c. ad. i.
 Paciencia est sacrificium deo et Reguz
 xxvi. b.
 Paciencia acquirit duplex bonum
 ps. Job. a. Job. iij. b.
 Paciencia cauet blasphemiam
 Paciencia lucratur in xv. Job. xxij. c.
 Paciencia perditur ex quatuor Job
 quarto. b.
 Paciencia potest fieri cum laude pro abac et
 Paciencia dat quinqz bono Job. v. c.
 Pacis tunc christus natus est luc. ij. a
 Pacifica hostia que est exo. xxix. d.
 et ij. pal. xxv. a.
 Pacifica hostia que sic dicitur leuit.
 tercio. a.
 Pacifica hostia quomodo diuiditur
 et macha. iij. b. et leuit. iij. a. et le-
 uis vii. c. et et b. et ps. lxxij. a
 et et b. et et b. vi. b.
 Pacifica hostia unde debet fieri
 leuit. iij. a. et ij. pal. 37. a.
 Pacifica hostia quare fit de tribus
 leuit. iij. a.
 Pacifica hostia potest esse femina.
 leuit. xxij. b.
 Pacifica hostia in tertia parte cui est
 exo. xxix. d.
 Pacifica hostia quare fit pro alimo
 xxix. a.

Pacificā hostia quomodo offerē
numeri xv. a.
Pacificā hostia ab omni mundo
potest sumi leuit. vij. b.
Pacificā hostia ⁊ p p̄tō disse
rūt exo. xxix. d.
Pacificā hostia dupliciter offerē
bat leuit. vij. a.
Pacificā hostia debet omedi leui
tici xix. b. ⁊ h macha. ij. b.
Pacificā hostia dicitur laudatā ⁊
spōtanea leuit. vij. a.
Pactū quid intelligit p hoc Jere
mie xxxij. c. et deut. xxxij. c.
Pactū quō in veteri lege confirmā
bat Jere. xxxij. b.
Pactū sal nota numeri xvij. b.
Pactū fecit deus gen. xv. c.
Pactū qd est iij. ⁊ xvij. b.
Pagani nō debēt videre diuina
isa. xxxix. a. ⁊ iij. ⁊ xx. c.
Pagani opant iudeis Roma. ij.
c. et ps. c. xij. a. ⁊ Jac. ij. c. et ps
c. xvi. a. ⁊ Roma. iij. a. et isa. liij.
b. et i. pe. ij. b. et deut. xxxij. Re
pl. eze. xvi. g. ⁊ ezechiel. i. a. b. et
luc. xij. b. et treno. iij. d.
Palate qd sūt ij. ⁊ xvi. a.
Palce qd sūt et negabāt hebreis
exo. v. b.
Palestini et philistei sunt idem da
niel. v. k.
Palestini vñ dicūtur i pl. pal. c.
Palestini ⁊ pharisei sunt idem A
mos ix. b.
Palestinorū iudiciū math. xvij. b.
Palilinia fornicata est in tēplo le
uit. xix. e.
Paliur⁹ qd ē micb. vij. a.